
令和３年１０月１８日 

お客様 各位 

館林信用金庫 

 

振込手数料の一部改定について 

 

 平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 館林信用金庫は、下記の通り振込手数料を一部改定させていただきますの

で、お知らせいたします 

 当金庫では、今後ともお客様の多様なニーズにお応えできるよう、より一層の

サービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定する振込手数料（消費税込） 

 

 

2. 改定日 

令和 3年 11月 1日（月） 

以 上 

 

項目 改定前 改定後 現行比 

インターネット 

バンキング 

（個人） 

 

他行宛 

3万円未満 220円 160円 △60円 

3万円以上 440円 330円 △110円 

インターネット 

バンキング 

（法人） 

 

他行宛 

3万円未満 440円 380円 △60円 

3万円以上 660円 550円 △110円 


